
 2022年3月7日 

天麩羅あら井 

 

 

まん延防止等重点措置に伴う営業時間変更に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

天麩羅あら井では東京都による、まん延防止等重点措置の延長に伴う要請内容を受け、

下記通り営業時間を変更する事と致しましたのでお知らせいたします。  

 

今後も感染対策に十分注意払い営業してまいりますので、何卒ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

１．変更期間  

2022 年 3 月 7 日（月）～3月 21 日（月） 

 

2．変更時間  

ディナータイム 17 時～21 時（ 20 時 30 分 L.O） 

※酒類のご提供は 20 時までとなります。 

 

以上 


